ZARZĄDZENIE  NR 110.19.2021
DYREKTORA  POWIATOWEJ STACJI SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNEJ W SZCZECINIE
z dnia  26  października  2021 r. 


w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego  w Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej w Szczecinie

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 4 marca 1985r.  o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2021r., poz. 195) zarządza się co następuje:
§ 1
Wprowadza się Regulamin Organizacyjny  Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej                          w Szczecinie
Regulamin Organizacyjny  stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia
§ 2
Traci moc Zarządzenie Nr 3/2016 Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej                      w Szczecinie z dnia  7 marca 2016 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego .
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Wojewodę Zachodniopomorskiego.



